נגד
משיבה מדינת ישראל

פסק דין

המערער נדון בהיעדרו בבית המשפט לתעבורה בפתח תקוה (תתע 3565-06-20) ביום 15.2.21 בגין עבירה של נהיגת
רישיון שתוקף ובעת ,1970 תש"ל- מנועי, רכב ביטוח לפקודת 2(א) סעיף לפי ביטוח, ללא 10.5.2020 ביום רכב
הנהיגה פקע בשנת 2004, עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א -1961. בית המשפט קמא (כב'

השופט פרי) הטיל על המערער קנס בסך של 5000 ₪, פסילת רישיון נהיגה בפועל למשך 3 שנים, ופסילה מותנית.

שיגר בנתניה, המתגורר המערער אולם 15.6.20 ליום תחילה נקבע קמא משפט בבית המערער של בעניינו הדיון
.15.2.21 ליום הדיון נדחה כך ובשל החוף, כביש חסימת בשל להתייצב ביכולתו אין שכן לדחייתו, הדיון ביום בקשה
ולנוכח אישור המסירה (מיום 19.10.20) ממנו עלה כי "בהעדר נמען, נמסר למי המערער לא התייצב לדיון הנדחה,

דיון בנוכחות הצדדים, בשאלת אי יוחזר לבית משפט קמא לצורך קיום בנסיבות אלה מתקבל הערעור באופן שהתיק
העונש או הדין הכרעת לשינוי מקום יש אם דיון, של בסופו יחליט קמא ובית משפט הרישיון, של ותוקפו ההתייצבות

שהוטל.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים. התיק יוחזר לבית משפט קמא לעריכת דיון מחודש.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ב, 10 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.